



商品規格書

商品名		内容量	入数・荷姿	製造者(住所・TEL・FAX)				
すりえごま		80g	10×6	天長食品工業株式会社 愛知県稲沢市片原一色町八枚物1-1 TEL 0587-36-2011 FAX 0587-36-4568				
JANコード	ITFコード	自社コード						
4904691021114	14904691021111							
	ITFコード(中箱)							
	24904691021118							
原材料名・添加物等		産地名		商品特徴			料理例	
えごま		中国		香ばしい黒えごまを低温でじっくりローストし、えごまの栄養まるごとすりおろしました。 厚生労働省は、オメガ3脂肪酸を1日に1.6g～2.4g摂取するよう推奨しています。天長のすりえごまを1日あたり6g以上お召上がりいただく事で簡単にオメガ3脂肪酸を摂取出来ます。 本品100g当たり、オメガ3(α-リノレン酸)が31g含まれています。			すりごまのかわりに、サラダに混ぜて、卵かけご飯や納豆に混ぜて、パン生地に混ぜてえごま入りパンに、クッキー生地に混ぜて、ドレッシングや焼き肉のたれに。	
アレルギー物質								
該当なし								
消費・賞味期限	栄養成分表		一括表示内容				商品画像	
開封前 364日 保存方法 直射日光・高温多湿をお避け下さい。	(100g 当り)		名称	すりえごま	サイズ	個包装	中箱・ボール	外箱・ケース
	エネルギー	607kcal	原材料名	えごま				
	たんぱく質	27.2g	内容量	80g	縦 mm	190	140	385
	脂質	47.3g	賞味期限	枠外下部に記載				
	炭水化物	18.2g	保存方法	直射日光・高温多湿をお避けて保存して下さい。	横 mm	130	135	295
	食塩相当量	0.01g						
	α-リノレン酸	31g	原産国名	中国	高さ mm	15	175	185
	日本食品分析センター調べ		加工者	天長食品工業株式会社 愛知県稲沢市片原一色町八枚物1-1				
物流温度帯	包材の材質							
常温	プラ							
	中箱・ボールの材質							
	紙							
	外箱・ケースの材質							
ダンボール								
		重量 g	87	900	6000			
								
		<p align="center">天長食品工業株式会社</p> <p>〒492-8355 愛知県稲沢市片原一色町八枚物1-1 TEL:0587-36-2011 FAX:0587-36-4568 ホームページ: http://www.tencho.co.jp メールアドレス: contact@tencho.co.jp</p>						